

Juubelimündid 2010. aasta Vancouveri olümpiamängude auks



Esimestel Vancouveri 2010. aasta kullast juubelimüntidel on nimiväärtuseks 75 dollarit ja neid vermitakse maksimaalselt 8 000 eksemplari. Pöörake erilist tähelepanu värvitud motiivile. Kuldmünt kaalub 12 grammi ja selle diameeter on 27 millimeetrit. Mündid on proof-kvaliteediga.



Hõbedast Vancouveri juubelimündid on nimiväärtusega 25 dollarit ja neid vermitakse maksimaalselt 45 000 eksemplari. Kaal: 27,78 grammi. Diameeter: 40 millimeetrit. Mündid on vermitud hologrammiga.



Soomes oli esimene riik maailmas, mis lasi olümpiamängude eel vermita juubelimündid. Juubelimündid olid pühendatud 1952. aasta olümpiamängudele Helsingis.



Hiina juubelimündid Pekingi olümpiamängude auks 2008. aasta augustis äratasid palju tähelepanu fantaasiaküllase ja kauni disainiga.

Kanadas käivad juba ettevalmistused tulevasteks 2010. aasta olümpia- ja paraolümpiamängudeks Vancouveris.

juhtis tähelepanu Pekingi olümpiamängudele käesoleva aasta augustis oma väga kaunite ja fantaasiaküllaste juubelimüntidega.

Tegemist on hiiglasliku plaaniga. Mängude eel on müügis ligemale 2 miljonit piletit ja suur osa neist on juba müüdnud.

Hetkel aktuaalsete Vancouveri juubelimüntide müük ei tähenda siiski mitte ainult tähelepanu pööramist olümpiamängudele ja teadlikkuse tõstmist mängude suhtes. Juubelimünt täidab ka tähtsat majanduslikku funktsiooni korraldajamaa, rahvusvahelise olümpiakomitee ja rahvuslike olümpiakomiteede jaoks.

Üks nende talimängude sponsoritest, Kanada Kuninglik Rahapada Royal Canadian Mint on planeerinud välja anda uued juubelimündid, et äratada tähelepanu ja toetada talimänge Kanadas.

Iga müüdnud mündi eest läheb teatud summa rahvusvahelisele olümpiakomiteele ja sealt kaudselt rahvuslikele olümpiakomiteedele.

Juubelimünne vermitakse nii kullast kui hõbedast ja neid antakse välja 3 seerias, mis koosnevad 3 kuldmündist ja 5 hõbemündist seeria kohta. Mündid on vermitud ülimalt meisterlikkuse ja täpsusega, nagu see on kohane ühele maailma juhtivatest mündikodadest.

Ostes Vancouveri juubelimündi, saate seega mitte üksnes kauni mündi oma kollektsiooni, vaid toetate positiivselt ka rahvuslikku ja rahvusvahelist sporti.

Ametliku juubelimündi vermitamine olümpiamängude eel on traditsioon, mis sai alguse Soomest enne 1952. aasta Helsingi suvemängusid. Pärast seda on mitmed riigid lasknud olümpiamängude eel vermita juubelimünne. Isegi Hiina

Parimate tervitustega

Anneli Raikko
Eesti Mündiäri

Canada

Olgu sportlastele, pealtvaatajatele, turistidele või ettevõtjatele – Kanadast on saamas kõige populaarsem sihtkoht maailmas. Seda tänu 2010. aasta olümpiamängudele, mis toimuvad 12.-28. veebruaril, ning 12.-21. märtsil toimuvatele paraolümpiamängudele.

vad etendavad kogu mängude jooksul partnerina olulist rolli ning annavad osalejatele ja pealtvaatajatele võimaluse oma rikka kultuuriga tutvumiseks. Lisaks peetakse Vancouveri ümbrust tihti ka üheks kauneimate vaadete paigaks maailmas.

17 veebruaripäeval oodatakse olümpiamängudel osalema üle 80 riigi ja märtsikuistest paraolümpiamängudest võtab 10 päeva jooksul osa üle 40 riigi.

Kanadat tuntakse tema avatud, tolerantse ja multikultuurse elanikkonna järgi. See on mitmekesise rahva ja kultuuriga riik, mis on maailmakuulus oma geograafia ja loodusliku ilu poolest. Riik täis põnevaid ja rikkalikke kogemusi, mis ootavad avastamist.

Kanada on esimene korraldajamaa, mis paneb taliolümpia ja paraolümpia lipud kõrvuti lehvima. Tahame paraolümpia talimängudele, mis tähistavad 2010. aastal oma 10. juubelit, pakkuda enneolematult suurt kõlapinda.

Sellal, kui staadionil käib tihe võistlus, annavad olümpia ja paraolümpiamängud ainulaadse võimaluse ka rahvusvaheliseks koostööks. Koos jõuame uutesse kõrgustesse - loome olümpia ja paraolümpia kogemuse, mida ajalugu mäletab!

Kanadal on au korraldada olümpiamänge juba kolmandat korda, ent Vancouver – Whistler maalib maailmale Kanadast uue põneva "pildi". Põlisrah-

Kanada Saatkonna Esindus Tallinnas

Eesti Mündiäri pakub oma klientidele täielikku teenuste spektrit. Lisaks kaupluses müügil olevatele toodetele pakume oma klientidele ka personaalset konsultatsiooni. Kõigile klientidele saadetakse postiga koju informatsiooni uute müntide kohta, teavitatakse eksperte komplekteeritud mündikollektsioonide saadavusest. Soovi korral saadetakse tellitud tooted ELS kulleriga koju, alati antakse müüjadavatele toodetele ehtsuse garantii ning tihti peale kogumiskarbid ja muu lisamaterjal.

Aadress: Mündi tänav 3, Tallinn 10146
Oleme avatud: E-L kl 10.00–17.00
Telefon: +372 646 6133

E-post: info@myndiari.ee
Koduleht: www.myndiari.ee

Kanada olümpiamünt Vancouver 2010 – efektne hologrammkujutis!

Ammuoodatud ametlik olümpiamünt



• EESTI MÜNDIÄRI •

Nüüd võite endale saada:

- Kanada hõbedast Vancouver 2010 olümpiaraha
- Sertifikaadi taustateabega
- Tarnegarantii olümpiamängude auks ka edaspidi välja antavatele hõbedast meene-müntidele
- Koos kollektsiooni kolmanda olümpiamündiga saate mitmeid toredaid kõrvaltooteid - täiesti tasuta!



Efektne hologrammkujutis

Tutvuge ka teiste Eesti Mündiäri toodetega aadressil: www.myndiari.ee Telefon 64 66 133 (e-l 10-17)